
UCHWAŁA NR 768/LXI/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku 
z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) oraz w związku z art. 4 ust. 1 i art. 13       
pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
§ 1. Nadaje nazwę drodze prywatnej, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794506-AEFC-47A2-9EF8-434FFAA6E9D3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 768/LXI/2023 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

Lp. Nazwa obrębu 
ewidencyjnego 

Numer 
ewidencyjny 

działki 

Stan prawny 
działki Nazwa ulicy 

1.    Nowa Wola       469/1 Własność: 
osoba fizyczna 

     ul. Kaliny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794506-AEFC-47A2-9EF8-434FFAA6E9D3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 768/LXI/2023
Rady Gminy Lesznowola
z dnia 23 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794506-AEFC-47A2-9EF8-434FFAA6E9D3. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nadanie nazwy - ul. Kaliny - drodze prywatnej, położonej w obrębie 
Nowa Wola stanowiącej działkę ewidencyjną nr 469/1 jest zgodne z wnioskiem 
właściciela przedmiotowej drogi oraz z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.). 
Przedmiotowa droga leży w ciągu istniejącej drogi ul. Kaliny. 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794506-AEFC-47A2-9EF8-434FFAA6E9D3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



